



GŁÓWNY INSPEKTORAT FARMACEUTYCZNY

BI.260.30.2024.DK

Wszyscy wykonawcy

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, pn. **Modernizacja systemu klimatyzacji serwerowni** – **BI.260.30.2024.DK**.*

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza odchylenie od wymaganych wymiarów jednostek wewnętrznych na poziomie (+/- 10%) względem wymaganych wymiarów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza odchylenie od wymaganych wymiarów jednostek wewnętrznych na poziomie (+/- 10%) względem wskazanych w specyfikacji.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary jednostek zewnętrznych (wysokość x szerokość x głębokość) wynoszące 1050 x 1010 x 370 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wymiary jednostek zewnętrznych (wysokość x szerokość x głębokość) wynoszące 1050 x 1010 x 370 mm.

W pozostałym zakresie treść Zapytania ofertowego nie ulega zmianie.

Dyrektor Generalny

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/